# SCRIPTA

**Numéro Scripta :** 1942

**Auteur(s) :** Guillaume Talbot, fils de Richard Talbot [particulier]

**Bénéficiaire(s) :** Longueville-sur-Scie, Sainte-Foy (prieuré)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** [1093-1189]

**Action juridique :** confirmation

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Guillaume Talbot confirme aux moines de Longueville les donations que leur ont faites ses ancêtres, à savoir l'église d'Ancourteville et une rente de quatre mines de froment sur le moulin de Nesle.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Le Cacheux Paul, *Chartes du prieuré de Longueville, de l'ordre de Cluny, au diocèse de Rouen, antérieures à 1204*, Rouen-Paris, Société de l'histoire de la Normandie, 1934, n° XXXI, p. 41-42.

## Dissertation critique

Avant 1189, datation proposée par p. Le Cacheux. Cf. Il est question de la confirmation d'Hugues Talbot, frère de l'auteur de cet acte, dans la charte d'Henri II de mars-juin 1189 (LE CACHEUX, p. 40, n. 2).

Texte établi d'après a

Sciant presentes et futuri quod ego Willelmus Thalebot filius Ricardi Thalebot, do et confirmo deo et Sancte Fidi de Longavilla et monachis ibidem deo famulantibus omnes elemosinas quas antecessores mei videlicet Hugo Thalebot, avus meus, et Ricardus Thalebot, pater meus, et Hugo Thalebot, frater meus, pro salute animarum suarum eis contulerunt, videlicet ecclesiam de Anchitrevilla cum omnibus pertinentiis suis, et omnem terram quam ibi possederunt a temporibus Hugonis Thalebot, avi mei et Ricardi Thalebot, patris mei, et Hugonis Thalebot, fratris mei, integre concedo et confirmo in perpetuam elemosinam. Preterea dimidium modium frumenti in molendino meo de Nigella quod ante semper habuerant et insuper iiii minas frumenti in eodem molendino quas habuerunt ex dono Hugonis Thalebot, fratris mei. Hujus tocius frumenti reddendi terminus est ad Natale domini. Insuper curturam unam que vocatur de Tilia Comitis, de dono patris mei et matris mee. Hec omnia prenominata concedo et hac carta mea confirmo predictis monachis libere et quiete, sine omni exactione et servitio seculari in perpetuam elemosinam. Testibus his Comite Willelmo, Osberto de Cailli, domino Johanne de Alfa et Henrico clero, fratre ejus, Avicia Thalebot, matre mea, Radulfo presbitero de Belnaio, Radulfo Thalebot. Et de parte monachorum Ricardo Crasso, Walterio coco monachorum, Roberto d'Eskeivilla, famulo eorum, Girardo Pistore et multis aliis.